
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 32/Kop/2015 
uzavřené dne 23.3.2016 pro stavbu „Křeptovský potok PŠ 2013“

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Pavel Hopjan, vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Dyje, 

(dále jen „objednatel”)

a

TALPA-RPF, s.r.o.
IČ: 64615391 
DIČ: CZ64615391
zapsán v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14263 
sídlo: Holvekova 36, 718 00 Ostrava - Kunčičky 
doručovací adresa: P.O.Box 3, 618 00 Brno 

Č l l i

(dále jen „zhotovitel”)

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení smlouvy a na dodatku č. 1 smlouvy takto:

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna rozsahu prací - více práce a méně práce na díle „Křeptovský potok PS 
2013“. V souladu se zápisy ve stavebních denících bude změněn rozsah prací oproti původní projektové 
dokumentaci „Křeptovský potok PŠ 2013“, a to na základě skutečností zjištěných po očištění konstrukcí 
tlakovou vodou a následném posouzení jejich skutečného stavu. Další změny byly vyvolány existencí 
skalního podloží, díky kterému nebylo možné konstrukce založit do požadovaných hloubek dle projektové 
dokumentace. Změna spočívá ve vyčíslení nové celkové ceny za dílo oproti ceně dle smlouvy o dílo č. 
32/Kop/2015, po započítání ceny více prací a méně prací.

Smluvní strany v souladu s výše uvedeným upravují níže uvedené části smlouvy o dílo č. 32/Kop/2015 
pro provedení díla „Křeptovský potok PŠ 2013“ takto:

III.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 11 520 026,69,- Kč 
bez DPH, slovy jedenáct milionů pět sfet dvacet tisíc dvacet šest Kč šedesát devět haléřů bez DPH. 
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.

1/2

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 32/Kop/2015 
uzavřené dne 23.3.2016 pro stavbu „Křeptovský potok PŠ 2013“

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Pavel Hopjan, vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Dyje, 

(dále jen „objednatel”)

a

TALPA-RPF, s.r.o.
IČ: 64615391 
DIČ: CZ64615391
zapsán v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14263 
sídlo: Holvekova 36, 718 00 Ostrava - Kunčičky 
doručovací adresa: P.O.Box 3, 618 00 Brno 

Č l l i

(dále jen „zhotovitel”)

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení smlouvy a na dodatku č. 1 smlouvy takto:

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna rozsahu prací - více práce a méně práce na díle „Křeptovský potok PS 
2013“. V souladu se zápisy ve stavebních denících bude změněn rozsah prací oproti původní projektové 
dokumentaci „Křeptovský potok PŠ 2013“, a to na základě skutečností zjištěných po očištění konstrukcí 
tlakovou vodou a následném posouzení jejich skutečného stavu. Další změny byly vyvolány existencí 
skalního podloží, díky kterému nebylo možné konstrukce založit do požadovaných hloubek dle projektové 
dokumentace. Změna spočívá ve vyčíslení nové celkové ceny za dílo oproti ceně dle smlouvy o dílo č. 
32/Kop/2015, po započítání ceny více prací a méně prací.

Smluvní strany v souladu s výše uvedeným upravují níže uvedené části smlouvy o dílo č. 32/Kop/2015 
pro provedení díla „Křeptovský potok PŠ 2013“ takto:

III.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 11 520 026,69,- Kč 
bez DPH, slovy jedenáct milionů pět sfet dvacet tisíc dvacet šest Kč šedesát devět haléřů bez DPH. 
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.

1/2

DODATEK č. 1 ke Smlouvě O dílo č. 32/K0p/201ˇS
uzavřené dne 23 .3.2016 pro stavbu „KřeptoVSký potok PS 2013“

Lesy České republiky, S.p.
Ičoz42196 451
DIČ; 0242196451
sídlo: Přemyslova 1106/ 19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
Zapsán V Obchodním rejstříku u Kraj ského Soudu Hradec Králové, Oddíl A XII, Vložka 540
Statutární Orgán: Ing. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel,
Zastoupené na základě pověření dle Směrnice 19/2015 POdpisOVý řád: Ing. Pavel HOpj an, Vedoucím
Správy toků ~ oblast povodí Dyje,

(dále jen „Objednatel“)

a

TALPA-RPF, S.r.O.
IČ; 64615391
DIČ; czó4615391
Zapsán V OR u KS V Ostravě, oddíl C, Vložka 14263
sídlo: HOlVekOVa 36, 718 00 Ostrava - Kunčičky
doručovací adresa: P.O.BOX 3, 618 00 Brno

Č

(dále jen „Zhotovitel“)

Smluvní Strany Se dohodly na Změně ustanovení smlouvy a na dodatku č. 1 smlouvy takto:

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna rozsahu prací - více práce a méně práce na díle „Křeptovský potok PŠ
2013“. V souladu se zápisy Ve Stavebních denících bude Změněn rozsah prací oproti původní projektové
dokumentaci „Křeptovský potok PŠ 2013“, a tO na Základě Skutečností zjištěných po Očištění konstrukcí
tlakovou Vodou a následném posouzení jejich skutečného Stavu. Další změny byly vyVolány existencí
skalního podloží, díky kterému nebylo možné konstrukce založit do požadovaných hloubek dle projektové
dokumentace. Změna Spočívá Ve Vyčíslení nové celkove' ceny Za dílO Oproti ceně dle Smlouvy O dílo č.
32/KOp/2015, po započítání ceny Více prací a méně prací.

Smluvní strany V SOuladu S Výše uvedeným upravují níže uvedené části Smlouvy O dílo č. 32/KOp/2015
pro provedení díla „Křeptovský potok PS 2013“ takto:

III.
M

1. Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo Ve výši 11 520 026,69,- Kč
bez DPH, Slovy jedenáct milionů pět Set dvacet tisíc dvacet šest Kč šedesát devět haléřů bez DPH.
DPH bude účtováno Ve Výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., O dani
Z přidané hodnoty.

1/2

mailto:pavel.hopjan@lesycr.cz
mailto:premysl.humplik@lesycr.cz
mailto:Jan.Marek@lesycr.cz
mailto:fricova@talparpf.cz


Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo činí:
Cena za dílo bez DPH - původní:
Cena za vícepráce bez DPH:
Cena za méněpráce bez DPH:

11 698 931,70,-Kč 
62 394,14,-Kč 

-241 299,15,-Kč

Nová cena za dílo bez DPH: 11 520 026,69,-Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze smlouvy č. 32/Kop/2015 a 
rozpočtů více prací a méně prací uvedených v příloze tohoto dodatku a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle smlouvy č. 
32/Kop/2015 a tohoto dodatku.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 32/Kop/2015 nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 32/Kop/2015 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném 
znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého dodatku v 
jeho plném znění.

Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v dodatku, které 
nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována 
podle zvláštních právních předpisů.
Tento dodatekje nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 32/Kop/2015 ze dne 23. 3. 2016.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na 
základě jejich pravé a svobodné vůle.

V ........ dne....rr?/.11..í~ř!.V. 1 v..................dne.............................

L

vedoucí

Za zhotovitele 
Ing. Čestmír Kus 

TALPA-RPF, s.r.o. 
Jednatel společnosti

Oyv-'y
/ ;,í y-y>' •= •

• -rw;.yy cfrv.y y.y;

2/2

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo činí:
Cena za dílo bez DPH - původní:
Cena za vícepráce bez DPH:
Cena za méněpráce bez DPH:

11 698 931,70,-Kč 
62 394,14,-Kč 

-241 299,15,-Kč

Nová cena za dílo bez DPH: 11 520 026,69,-Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze smlouvy č. 32/Kop/2015 a 
rozpočtů více prací a méně prací uvedených v příloze tohoto dodatku a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle smlouvy č. 
32/Kop/2015 a tohoto dodatku.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 32/Kop/2015 nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 32/Kop/2015 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném 
znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého dodatku v 
jeho plném znění.

Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v dodatku, které 
nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována 
podle zvláštních právních předpisů.
Tento dodatekje nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 32/Kop/2015 ze dne 23. 3. 2016.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na 
základě jejich pravé a svobodné vůle.

V ........ dne....rr?/.11..í~ř!.V. 1 v..................dne.............................

L

vedoucí

Za zhotovitele 
Ing. Čestmír Kus 

TALPA-RPF, s.r.o. 
Jednatel společnosti

Oyv-'y
/ ;,í y-y>' •= •

• -rw;.yy cfrv.y y.y;

2/2

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena Za dílo činí:
Cena Za dílo bez DPH _ původní: 11 698 931,70,- Kč
Cena za vícepráce bez DPH: 62 394,14,- Kč
Cena Za méněpráce bez DPH: ` -241 299,15,- Kč

Nová cena za dílo bez DPH: 11 520 026,69; Kč

Cena Za dílo je Strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze Smlouvy č. 32/Kop/2015 a
rozpočtů více prací a méně prací uvedených V příloze tohoto dodatku a Zahrnuje veškeré náklady
Zhotovitele na řádné provedení díla, Včetně poskytnutí všech práv a plnění dle Smlouvy č.
32/Kop/2015 a tohoto dodatku.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 32/KOp/2015 nezměněné tímto dodatkem Zůstávají V platnosti.

Dodatek č. l ke smlouvě O dílo č. 32/KOp/2015 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu
Oprávněnými zástupci obou Smluvních Stran. V případě, že Se na tuto Smlouvu Vztahuje povinnost
uveřejnění prostřednictvím registru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), v rozhodném
znění, a je-li dle uvedeného Zákona účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato Smlouva
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.
Tento dodatek je Vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá Ze Stran Obdrží po dvou vyhotoveních.
Smluvní strany prohlašují, že předem Souhlasí S možným Zpřístupněním či zveřejněním celého dodatku v
jeho plném Znění.
Smluvní Strana je povinna upozornit druhou Smluvní stranu na takové informace a údaje v dodatku, které
nemohou být Zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových informací a údajů je vyžadována
podle Zvláštních právních předpisů.

Tento dodatek je nedílnou Součástí smlouvy o dílo č. 32/Kop/2015 ze dne 23. 3. 2016.

Obě Smluvní Strany prohlášují, že Si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem Souhlasí a že byl Sepsán na
Základě jejich pravé a Svobodné vůle.

V jšwfí,....... dneÍ3>Íiżıçćııàçłmf V ăěššwříąărsš dnejžiišiíifiígl W

Za zhotovitele
L Ing. Čestmír Kus

TALPA-RPF, S.r.o.
Jednatel Společnostivedoucí

mši Uìv'ìiì... z z;V ›(30./ 00 mm)zz x). ifx'rvfwrnžřlfì

2/2



Rekapitulace objektů stavby - méně práce
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval: VH atelier, spol. s r.o.
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.201'/30.1.2014

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

013-35 Křeptovský potok PŠ2013 -241 299,15 0,00 -50 672,82 -291 971,97 0,00 -241 299,15 0,00 0,00 0,00
00 Vedlejší a ostatní náklady stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01 ÚSEK km 1,780-2,853 - OPRAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01 (1) ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP - INVESTICE -166 202,51 0,00 -34 902,53 -201 105,04 0,00 -166 202,51 0,00 0,00 0,00
01 (2) ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP. - OPRAVA -24 634,20 0,00 -5 173,18 -29 807,38 0,00 -24 634,20 0,00 0,00 0,00
01 (3) ÚSEK km 1,780-2,853 - PRAHY - INVESTICE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01 (4) ÚSEK km 1,780-2,853 - PRAHY - OPRAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01 (5) ÚSEK km 1,780-2,853 - STUPNĚ - INVESTICE -50 462,44 0,00 -10 597,11 -61 059,55 0,00 -50 462,44 0,00 0,00 0,00
02 ÚSEK km 2,853-3,159 - INVESTICE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02 (1) ÚSEK km 2,853-3,159 - OPRAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03 ÚSEK km 3,159-3,282 - OPRAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem -241299,15 0,00 -50672,82 -291971,97 0,00 -241299,15 0,00 0,00 0,00

Strana 1 z 10

Rekapitulace objektů stavby - méně práce
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval: VH atelier, spol. s r.o.
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.201'/30.1.2014

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

013-35 Křeptovský potok PŠ2013 -241 299,15 0,00 -50 672,82 -291 971,97 0,00 -241 299,15 0,00 0,00 0,00
00 Vedlejší a ostatní náklady stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01 ÚSEK km 1,780-2,853 - OPRAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01 (1) ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP - INVESTICE -166 202,51 0,00 -34 902,53 -201 105,04 0,00 -166 202,51 0,00 0,00 0,00
01 (2) ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP. - OPRAVA -24 634,20 0,00 -5 173,18 -29 807,38 0,00 -24 634,20 0,00 0,00 0,00
01 (3) ÚSEK km 1,780-2,853 - PRAHY - INVESTICE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01 (4) ÚSEK km 1,780-2,853 - PRAHY - OPRAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01 (5) ÚSEK km 1,780-2,853 - STUPNĚ - INVESTICE -50 462,44 0,00 -10 597,11 -61 059,55 0,00 -50 462,44 0,00 0,00 0,00
02 ÚSEK km 2,853-3,159 - INVESTICE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02 (1) ÚSEK km 2,853-3,159 - OPRAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03 ÚSEK km 3,159-3,282 - OPRAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem -241299,15 0,00 -50672,82 -291971,97 0,00 -241299,15 0,00 0,00 0,00

Strana 1 z 10

Stavba: Křeptøvský potok PŠ2013

Objednatel: Lesy České republiky, $.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, S.r.o.
Místoz Křeptov, Běleč

Rekapitulace objektů Stavby - méně práce

Zpracoval: VH atelier, SpoI, S r.o.
Datum: 22.9.2017 30.1.2014

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH Snížené DPH základní Cena S DPH VOstatní ZRN HZS VRN KČ

013-35 Křeptovský potok PŠ2013 -241 299,15 0,00 -50 672,82 -291 971,97 0,00 -241 299,15 0,00 0,00 0,00
00 Vedłejši a ostatní náklady Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01 USEK km 17301853 z OPR/WA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01 (1) ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP fl INVESTICE 455 202,51 0,00 ~34 902,53 -201 105,04 0,00 »166 202,51 0,00 0,00 0,00
01 (2] ÚSEK km 17802853 › PODÉLNÉI OP. v OPRAVA ‹24 634,20 0,00 flš 173,18 »20 007,38 0,00 -20 034,20 0,00 0,00 0,00
01 Ill) ÚSEK km1,780~2,853 › PRAHY v INVESTICE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01 (4) ÚSEK km 17802853 ~ PRAHY - OPRAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01 (5) ÚSEK km 11802853 ~ STUPNĚ › INVESTICE «50 462,44 0,00 -10 597,“ ~51 059,55 0,00 50 452,44 0,00 0,00 0,00
02 ÚSEK km 2,853-3,150 »INVESTICE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02 (1) ÚSEK km MSM-3,159 z OPRAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03 ÚSEK km 3,159~3,282 v ÚPRAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Celkem -241299,15 0,00 -50672,82 -291971,97 0,00 -241299,15 0,00 0,00 0,00

Strana 1 Z 10



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

11 Práce a dodávky HSV -166 202,51 -4,097

11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce -357,50 0,000

1 001 114203101
Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na 
sucho m3 -2,750 130,00 -357,50 0,00000 0,000
"rozebrání štětu dna koryta výskyt cca 50%"
"vzorec: délka úseku x šířka x tloušťka x %)

"1,98-1,99 PB"10*1,1*0,5*0,5 -2,750

13 Zemní práce - hloubené vykopávky -13 525,62 0,000
6 001 132301102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 m3 -9,800 400,00 -3 920,00 0,00000 0,000

"pro patku (50% celk.výkopu)" 
"vzorec: délka x šířka x %celku)"
"1,98-1,99 PB"9,8-(10*0,5*0,8*0,5) 
"2,0803-2,113 PB"10*0,5*0,8*0,5

-7,80
-2,00

15

"20% celku rýh"9,8*0,2

Zemní práce - roubení

-1,60

-35 256,00 -0,380
10 R 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 -542,400 45,00 -24 408,00 0,00070 -0,380

Strana 2 z 10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

11 Práce a dodávky HSV -166 202,51 -4,097

11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce -357,50 0,000

1 001 114203101
Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na 
sucho m3 -2,750 130,00 -357,50 0,00000 0,000
"rozebrání štětu dna koryta výskyt cca 50%"
"vzorec: délka úseku x šířka x tloušťka x %)

"1,98-1,99 PB"10*1,1*0,5*0,5 -2,750

13 Zemní práce - hloubené vykopávky -13 525,62 0,000
6 001 132301102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 m3 -9,800 400,00 -3 920,00 0,00000 0,000

"pro patku (50% celk.výkopu)" 
"vzorec: délka x šířka x %celku)"
"1,98-1,99 PB"9,8-(10*0,5*0,8*0,5) 
"2,0803-2,113 PB"10*0,5*0,8*0,5

-7,80
-2,00

15

"20% celku rýh"9,8*0,2

Zemní práce - roubení

-1,60

-35 256,00 -0,380
10 R 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 -542,400 45,00 -24 408,00 0,00070 -0,380

Strana 2 z 10

ROZPOČET S vÝKAZEM vÝMÉR - MÉNÉ PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: úsEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, sro.
Místo: Křeptov, Běleč

Zpracoval:
Datum: 22.9.2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ ùílęıžígl jedgäıkìvá Cena celkem Hmotnost Hězìżzzıst

11 Práce a dodávky HSV -166 202,51 4,097

11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce -357,50 0,000
Rozebrárıí dlažeb z lomové-ho kamene nebo betonových tvárnic na

1 001 114203101 euehp m3 -2,750 130,00 -357,50 0,00000 0,000
"rozebra'ní Štětu dna koryta výskyt cca 50%"
"vzorec: délka úseku X Šířka x tloušťka x %)
"Les-1,99 PB"10*1,1*0,5*O,5 -2,750

13 Zemní práce - hloubené vykopávky -13 525,62 0,000
L How 1132301102 |Hıpubenf rýh š dn 600 mm v hornlnè lř. 4 objemu přes 100 m3 |m3 | -9,80çT 400,00| _3 920,00I 0,00000I 0,000I

"pro patku (50% celk.výkopu)"
"vzorec: délka X Šířka X %celku)"

"1 ,sa-1,99 PB'ˇ9.8-(10*0,5*0,8*0,5) -7,80
"208032113 PB“1O*O,5*O,8*0,5 -2,Oo

| 7l001 |132301109 [Příplatek za ıepivøet k hloubenı' rýh š do 600 mm v hprninê tr, 4 |m3 | 0,320I 130,00 42,38I 0,00000I 0,000I
9,800*O,033

| 8|R l132401101 lHıøubenf rýh š do 600 mm v hornlnè żř. 5 Tms I -2,4OO| 2 120,00I -5 088.00| 0,00000Í 0,000!
"30% celku rýhy“ 9,8*0,3 -2.40

| 9|R 1132501101 |Hl0ulpení rýh š do 600 mm v høminè tř. 6 [m3 | -1,600| 2 850,00I -4 560.00I 000000! 0,000|
"20% celku rýh“9,8*0,2 -1,60

15 Zemní práce - roubení -35 250,00 -0,380
L 10|R l151101201 [Zřízení přfıøžnehp paženı' slèn výkopu hl do 4 m [m2 | -542,400 45,00I -24 408,00I O,0007<fl -0,38a

Strana 2 Z 10



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

"50% plochy opr.zdí-v úsecích stat.zajištění nestabilních zdí"
"vzorec: délka úseku x výška 4,0 m (s přesahem) x 50%)"
10*4,0*0,5
33,3*4,0*0,5
32,7*4,0*0,5
15,8*4,0*0,5
56*4,0*0,5
61,9*4,0*0,5
61,9*4,0*0,5

-20,000
-66,600
-65,400
-31,600

-112,000
-123,800
-123,800

11 001 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 -542,400 20,00 -10 848,00 0,00000 0,000

16 Zemní práce - přemístění výkopku -5 550,36 0,000

15 001 R008
Likvidace přebytků zeminy v souladu se zk. O odpadech č 185/2001
Sb. v platném znění. m3 -13,800 402,20 -5 550,36 0,00000 0,000

7,8+2+2,4+1,6 -13,80

Součásti položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se zeminou, 
včetně případných poplatků za uložení na skládku.
Celkové množství: 332,95 m3
Předpokládaná odvozní vzdálenost na skládku 20 km.

21
Zakládání - úprava podloží a základové spáry, 
zlepšování vlastností hornin -764,75 0,000

21 002 155282212 Očištění ploch tlakovou vodou - skalních m2 -5,750 133,00 -764,75 0,00000 0,000
"předpoklad zastižení skal.podloží v rýze"
"50% délky rýhy"

8,250-(10*0,5*0,5) -5,75

Strana 3 z 10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

"50% plochy opr.zdí-v úsecích stat.zajištění nestabilních zdí"
"vzorec: délka úseku x výška 4,0 m (s přesahem) x 50%)"
10*4,0*0,5
33,3*4,0*0,5
32,7*4,0*0,5
15,8*4,0*0,5
56*4,0*0,5
61,9*4,0*0,5
61,9*4,0*0,5

-20,000
-66,600
-65,400
-31,600

-112,000
-123,800
-123,800

11 001 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 -542,400 20,00 -10 848,00 0,00000 0,000

16 Zemní práce - přemístění výkopku -5 550,36 0,000

15 001 R008
Likvidace přebytků zeminy v souladu se zk. O odpadech č 185/2001
Sb. v platném znění. m3 -13,800 402,20 -5 550,36 0,00000 0,000

7,8+2+2,4+1,6 -13,80

Součásti položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se zeminou, 
včetně případných poplatků za uložení na skládku.
Celkové množství: 332,95 m3
Předpokládaná odvozní vzdálenost na skládku 20 km.

21
Zakládání - úprava podloží a základové spáry, 
zlepšování vlastností hornin -764,75 0,000

21 002 155282212 Očištění ploch tlakovou vodou - skalních m2 -5,750 133,00 -764,75 0,00000 0,000
"předpoklad zastižení skal.podloží v rýze"
"50% délky rýhy"

8,250-(10*0,5*0,5) -5,75

Strana 3 z 10

RoZPočET S vÝKAZEM vÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK Km ,1,780-2,853 - PODÉLNÉ oP - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.O. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

Č. KcN Kód položky Popis lvu Mmžství . Cena , cena celkom Hmotnost Hm°tn°stcelkem Jednotkova celkem

"50% plochy opr.Zdí-v úsecích Statzajištëní nestabilních Zdí"
"vZOrec: délka úseku X Výška 4,0 m (s přesahem) X 50%)"

10*4,0*O,5 -20,000
33,3*4,0*0,5 ~66,600
32,7*4,0*O,5 -65,400
15,8*4,0*0,5 -31.600
56*4,0*0,5 -112.000
61 ,9*4,0*0,5 423,800
61,9*4,0*O,5 423,800

| 11|001 [151101211 [Odstranění přlıožnêho oaženl stěn hı do 4 m |m2 | -542,400 20,00 -10 848,00] 0,00000I 0,000|

16 Zemní práce - přemístění výkopku -5 550,36 0,000
Likvidace přebytků zeminy v souladu se Zk. O odpadech č 185/2001

15 001 R008 Sb~ V Plätflëm ZnënÍ- m3 43,800 402,20 -5 550,36 0,00000 0,000 V

7,8+2+2,4+1,6 `13,80
Součástí položkyjsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se Zem/nou,
včetně případných poplatků Za uložení na Skládku.
Celkové množství: 332,95 m3
Předpokládaná odvozní vzdálenost na skládku 20 km,

Zakládání- úprava podloží a Základové spáry,
21 Zlepšování vlastností hornin 454,75 0,000

| 21|002 [155282212 |Očlš±ènl ploch tlakovou vodou - Skalnloh |m2 | -5,750 133,00 -764,75l 0,00000] 0,000|
"předpoklad Zastižení skalpodloží v rýze"
"50% dêıKy rýhy"
8,250-(10*O,5*0,5) -5,75

Strana 3 Z 10



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

27 Základy -1 465,10 -2,944
26 312 274315124 Základové pasy z betonu prokládaného kamenem C 16/20 m3 -1,150 1 274,00 -1 465,10 2,56007 -2,944

"zakládání nových opěrných zdí"
"km1,980-1,990"1,750-(10*0,6*0,1) -1,150

32_______Zdi přehradní a opěrné_______________________________________________________ -85 899,58 -0,773
27 321 321321116 Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3 m3 -25,520 2 785,25 -71 079,58 0,00000 0,000

včetně zohledněni vlivu prostředí pro korozi vlivem karbanatace XC4 - započíst
příplatek k této standardní položce

"patka+stěna"
kub.listů projektanta'1
"1,98-1,99 PB"36,6-(4+6,6+1) -25,00
"2,0803-2,113 PB"10*0,7*0,5 -3,50
"2,149-2,165 PB"1,1*6*0,3+1_________________________ +2,98
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D

30 321 321366111 do 12 mm t -0,152 20 000,00 -3 040,00 1,09580 -0,167
"propojení základu a stěny d14mm"
10/0,2*(1,07+1,06)*0,0013*1,1 -0,152
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných

31 321 321368211 sítí t -0,589 20 000,00 -11 780,00 1,03003 -0,607
"patka+stěna"
"nová zeď 10m"0,828-((2*0,7+2*0,4)*9,95+(2,1*9,95)*1,1*0,008) -0,452

(2*0,7+2*0,4)*10*1,1 *0,008 -0,194
1,1*5,9*1,1*0,008 +0,057

Strana 4 z 10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

27 Základy -1 465,10 -2,944
26 312 274315124 Základové pasy z betonu prokládaného kamenem C 16/20 m3 -1,150 1 274,00 -1 465,10 2,56007 -2,944

"zakládání nových opěrných zdí"
"km1,980-1,990"1,750-(10*0,6*0,1) -1,150

32_______Zdi přehradní a opěrné_______________________________________________________ -85 899,58 -0,773
27 321 321321116 Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3 m3 -25,520 2 785,25 -71 079,58 0,00000 0,000

včetně zohledněni vlivu prostředí pro korozi vlivem karbanatace XC4 - započíst
příplatek k této standardní položce

"patka+stěna"
kub.listů projektanta'1
"1,98-1,99 PB"36,6-(4+6,6+1) -25,00
"2,0803-2,113 PB"10*0,7*0,5 -3,50
"2,149-2,165 PB"1,1*6*0,3+1_________________________ +2,98
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D

30 321 321366111 do 12 mm t -0,152 20 000,00 -3 040,00 1,09580 -0,167
"propojení základu a stěny d14mm"
10/0,2*(1,07+1,06)*0,0013*1,1 -0,152
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných

31 321 321368211 sítí t -0,589 20 000,00 -11 780,00 1,03003 -0,607
"patka+stěna"
"nová zeď 10m"0,828-((2*0,7+2*0,4)*9,95+(2,1*9,95)*1,1*0,008) -0,452

(2*0,7+2*0,4)*10*1,1 *0,008 -0,194
1,1*5,9*1,1*0,008 +0,057

Strana 4 z 10

RozPoćET S vÝKAZEM vÝMĚR - MÉNÉ PRÁCE
Stavba: Křeptøvský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK Km 1,780-2,853 - PoDÉLNÉ OP - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, sp.
Zhotovitel:
Místo: Křeptov, Běleč

TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Datum: 22.9.2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ hâzìzesg' jedšštrlìvá Cena celkem Hmotnost Hgfižgsqst

27 Základy -1 465,10 2,944
261312 E74315124ìzáklaúøvè pasy z betonu prokládanêhø Kamenem c 15/20 |m3 I -1,150 1 274,0Í -1 465,1 OI 2,56007 -2,944|

"Zakládání nových opěrných Zdi"

"km1,980-1,990"1,750-(10*0,6*0,1) -1,150

32 Zdi přehradní a opěrné -85 899,58 -0,773
27|321 '321321116 _Iflınstrukce vodních staveb Ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3 |m3 | -25,520 2 785,25' -71 079,58' 0,00000L 0,000]

včetně zohlednění vlivu prostředí pro korozi vlivem karbanatace X04 - započlst
příplatek k této Standardní položce
"patka+stèna"

kub,listů projektanta"
"1 ,98-1 ,99 PB"36,6-(4+6,6+1) -25,00
"208032113 PB"10*0,7*0,5 -3,50
"2,149-2,165 PB"1,1*6*0,3+1 +2,98
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb Z oceli 10 505 D

30 321 321366111 do 12 mm v t -0,152 20 000,00 -3 040,00 1,09580 -O,167
"propojení Základu a stěny d14mm"
10/O,2*(1,07+1,06)*0,0013*1,1 -0,152
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních Staveb Ze svařovaných

31 321 321368211 sítí 't -0,589 20 000,00 -11 780,00 1,03003 -O,607
"patka+stěna"

"nová Zeď 10m"0,828-((2*O,7+2*0,4)*9,95+(2,1*9,95)*1,1*0,008) -0,452

(2*0,7+2*0,4)*10*1,1*0,008 -0,194

1,1*5,9*1,1*0,008 +0,057

Strana 4 z 10



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

96 Bourání konstrukcí -11 125,00 0,000
41 013 961021311 Bourání základů ze zdivá kamenného m3 -10,000 300,00 -3 000,00 0,00000 0,000

10*1,0 -10,00
42 013 962022491 Bourání zdivá nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3 m3 -12,500 650,00 -8 125,00 0,00000 0,000

10*2,5*0,5 -12,50

99 Přesuny hmot a sutí -162,60 0,000
43 312 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t -4,065 40,00 -162,60 0,00000 0,000

-4,097+0,032

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -12 096,00 0,000

44 R R96001
Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. č. 185/2001 Sb. O 
odpadech v platném znění t -45,000 268,80 -12 096,00 0,00000 0,000
součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se sutí včetně 
případných poplatků za uložení na skládku

(10+12,5+2,75)*2 -45,00

Celkem -166 202,51 -4,097

Strana 5 z 10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

96 Bourání konstrukcí -11 125,00 0,000
41 013 961021311 Bourání základů ze zdivá kamenného m3 -10,000 300,00 -3 000,00 0,00000 0,000

10*1,0 -10,00
42 013 962022491 Bourání zdivá nadzákladového kamenného na MC přes 1 m3 m3 -12,500 650,00 -8 125,00 0,00000 0,000

10*2,5*0,5 -12,50

99 Přesuny hmot a sutí -162,60 0,000
43 312 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t -4,065 40,00 -162,60 0,00000 0,000

-4,097+0,032

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -12 096,00 0,000

44 R R96001
Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. č. 185/2001 Sb. O 
odpadech v platném znění t -45,000 268,80 -12 096,00 0,00000 0,000
součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se sutí včetně 
případných poplatků za uložení na skládku

(10+12,5+2,75)*2 -45,00

Celkem -166 202,51 -4,097

Strana 5 z 10

RozPočET S vÝKAZEM vÝMĚR'- MÉNĚ PRÁCE
stavba: Křeptovský potok PŠ2013
objekt: ÚSEK Km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ oP - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

o KCN Kód oıožK Popis MJ Mn°Ž$tVÍ Cena Cena oeiKem Hmotnost Hm°m°5t' p y celkem jednotková celkem

96 Bourání konstrukcí -11 125,00 0,000
I 411013 |961021311 |Bourán1 záKıeoú ze zdiva Kemenneho |m3 I -10,000I 300,001 -3 000,00| 0,00000| O,000|

10*1,0 -10,00
| 42|O13 [962022491 |Bouráni zdiva nedzáKıeooveho Kamenneho na Mc přes 1 m3 |m3 | -12,500| 650,00I -8 125,00] 0,00000| 0,000|

10*2,5*0,5 -12,50

99 Přesuny hmot a sutí -1 62,60 0,000
| 43|312 [998312011 |Přeeun hmot pro eeneee území, hrazení a úpravy byetřin It | -4,065 40,00| -162,80I 0,00000I 0,000I

-4,097+0,032

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 42 096,00 0,000
Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se Zk. č. 185/2001 Sb. O

44 R R96001 odpadech v pietnem zneni t -45,000 288,80 -12 096.00 0,00000 0,000
součástí položkyjsou přesuny, doprava a potřebná manipulace Se Sutí včetně
případných poplatků Za uložení na skládku

(10+12,5+2,75)*2 -45,00

Celkem -166 202,51 -4,097

Strana 5 Z 10



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP. - OPRAVA

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

11 HSV -24 634,20 -18,480

11 Přípravné a přidružené práce -9 350,00 0,000

1 001 114203102
Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na 
sucho se zalitými spárami m3 -10,000 350,00 -3 500,00 0,00000 0,000
"km 2,391-2,419 oprava opevnění"10*2,5*0,4 -10,00

2 001 114203202 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty m3 -10,000 150,00 -1 500,00 0,00000 0,000

3 001 114203301
Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, 
velikosti nebo tvaru m3 -10,000 55,00 -550,00 0,00000 0,000

4 001 114203401
Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním 
do 10 m m3 -10,000 30,00 -300,00 0,00000 0,000

5 R R11001 Zajištění čerpání a převádění vody pro úsek toku km 2,391-2,419
soub
or -0,350 10 000,00 -3 500,00 0,00000 0,000

(1/28)*10 -0,350

46_______Zpevněné plochy____________________________________________________________ -14 545,00_______________ -18,480
6 321 463212191 Příplatek za vypracováni líce rovnaniny m2 -25,000 55,00 -1 375,00 0,00000 0,000

10*2,5 -25,000

7 312 463211152
Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového 
hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce m3 -10,000 1 317,00 -13 170,00 1,84800 -18,480
bude použit kámen z rozebraného kamenného opevněni

"km 2,391-2,419 přeskládání a doplnění"

10*2,5*0,4 -10,000

Strana 6 z 10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP. - OPRAVA

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

11 HSV -24 634,20 -18,480

11 Přípravné a přidružené práce -9 350,00 0,000

1 001 114203102
Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na 
sucho se zalitými spárami m3 -10,000 350,00 -3 500,00 0,00000 0,000
"km 2,391-2,419 oprava opevnění"10*2,5*0,4 -10,00

2 001 114203202 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty m3 -10,000 150,00 -1 500,00 0,00000 0,000

3 001 114203301
Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, 
velikosti nebo tvaru m3 -10,000 55,00 -550,00 0,00000 0,000

4 001 114203401
Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním 
do 10 m m3 -10,000 30,00 -300,00 0,00000 0,000

5 R R11001 Zajištění čerpání a převádění vody pro úsek toku km 2,391-2,419
soub
or -0,350 10 000,00 -3 500,00 0,00000 0,000

(1/28)*10 -0,350

46_______Zpevněné plochy____________________________________________________________ -14 545,00_______________ -18,480
6 321 463212191 Příplatek za vypracováni líce rovnaniny m2 -25,000 55,00 -1 375,00 0,00000 0,000

10*2,5 -25,000

7 312 463211152
Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového 
hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce m3 -10,000 1 317,00 -13 170,00 1,84800 -18,480
bude použit kámen z rozebraného kamenného opevněni

"km 2,391-2,419 přeskládání a doplnění"

10*2,5*0,4 -10,000

Strana 6 z 10

ROZPQČET S vÝKAZEM vÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: úSEK Km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP. - OPRAVA

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.0.
Misto: Křeptov, Běleč

Zpracoval:
Datum: 22.9.2017

Strana 6 Z 10

Č“ KCN Kód Položky POPÍS MJ Mnozstv' . Cena . Cena celkem Hmotnost Hmotnostcelkem Jednotková celkem

11 HSV -24 634,20 418,480

11 Přípravné a přidružené práce -9 350,00 0,000
Rozebrání dlažeb z lomovéhc kamene nebo betonových tvárnic na

1 001 114203102 sucho se zalitými spárami m3 -10,000 350,00 -3 500,00 0,00000 0,000
"km 2391-2419 oprava opevnění"10*2,5*0,4 -10,00

2 001 114203202 Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty m3 -10,000 150,00 -1 500,00 0,00000 0,000
Třídění lomovéhc kamene nebo betonových tvárnic podle druhu,

3 001 114203301 velikosti nebo tvaru m3 -10,000 55,00 -550,00 0,00000 0,000
Srovnání lomovéhc kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním

4 001 114203401 do 10 m m3 -10,000 30,00 -300,00 0.00000 0,000
soub

5 R R11001 Zajištění čerpání a převáděni vody pro úsek toku km 2,391-2,419 or -0,350 10 000,00 -3 500,00 0,00000 0,000

(1 /28)*1 O -0,350

46 Zpevněné plochy -14 545,00 -1 8,480
L 6|321 J4632121914ÍPříplatek Za vypracováni lice rovnaniny |m2 I -25,00(j` 55,00' -1 375,00] 0,00000I 0,000]

10*2,5 -25,000
Rovnanina Objemu nad 3 m3 Z lomovéhc kamene záhozového

7 312 463211152 hmotnosti do 200 kg s urovnáním lice m3 -10,000 1 317,00 -13 170,00 1,84800 48,480
bude použít kámen Z rozebraného kamenného opevnění

"km 2,391-2/119 přeskládání a doplnění"
10*2,5*O,4 -10,000



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP. - OPRAVA

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

99 Staveništní přesun hmot -739,20 0,000
8 312 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t -18,480 40,00 -739,20 0,00000 0,000

Celkem -24 634,20 -18,480

Strana 7 z 10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP. - OPRAVA

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

99 Staveništní přesun hmot -739,20 0,000
8 312 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t -18,480 40,00 -739,20 0,00000 0,000

Celkem -24 634,20 -18,480

Strana 7 z 10

RoZPočET S vÝKAZEM vÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ oP. - oPRAvA

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF1 sro.
Místo: Křeptov, Běleč

Zpracoval:
Datum: 22.9.2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ Mnozstv' . Cena , Cena celkem Hmotnost Hmotnost
celkem Jednotkova celkem

99 Staveništní přesun hmot 739,20 0,000
8|312 |998312011 |Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin |t I 48,480 4O,OO| -739,20| 0,00000| 0,000|

Celkem -24 634,20 -1 8,480

Strana 7 z 10





ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - STUPNĚ - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Kfeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

Množství Cena Hmntnnst
č. KCN Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem Hmotnost celkem

11 HSV -50 462,44 -0,347

15 Roubení -31 122,00 -0,335
10 R 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 -478,800 45,00 -21 546,00 0,00070 -0,335

"stupně nové přelivné hrany"
9*4,0*2,5 -90,000
"zajištění přídlažeb vývarů"
5*3,0*2+0,6*3,0*2 -33,600
5*3,0*2 -30,000
4,8*3,0*2 -28,800
4,8*3,0*2 -28,800
5*3,0*2 -30,000
5*3,0*2 -30,000
5*3,0*2 -30,000
5*3,0*2 -30,000
4,8*3,0*2 -28,800
5*3,0*2 -30,000
5*3,0*2 -30,000
4,8*3,0*2 -28,800
5*3,0*2 -30,000

11 001 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 -478,800 20,00 -9 576,00 0,00000 0,000

27 Zakládání - základy -4 420,00 0,000
27 312 274315224 Základové pasy z betonu prostého C 16/20 m3 -2,720 1 625,00 -4 420,00 0,00000 0,000

Strana 8 z 10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - STUPNĚ - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Kfeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

Množství Cena Hmntnnst
č. KCN Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem Hmotnost celkem

11 HSV -50 462,44 -0,347

15 Roubení -31 122,00 -0,335
10 R 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 -478,800 45,00 -21 546,00 0,00070 -0,335

"stupně nové přelivné hrany"
9*4,0*2,5 -90,000
"zajištění přídlažeb vývarů"
5*3,0*2+0,6*3,0*2 -33,600
5*3,0*2 -30,000
4,8*3,0*2 -28,800
4,8*3,0*2 -28,800
5*3,0*2 -30,000
5*3,0*2 -30,000
5*3,0*2 -30,000
5*3,0*2 -30,000
4,8*3,0*2 -28,800
5*3,0*2 -30,000
5*3,0*2 -30,000
4,8*3,0*2 -28,800
5*3,0*2 -30,000

11 001 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 -478,800 20,00 -9 576,00 0,00000 0,000

27 Zakládání - základy -4 420,00 0,000
27 312 274315224 Základové pasy z betonu prostého C 16/20 m3 -2,720 1 625,00 -4 420,00 0,00000 0,000

Strana 8 z 10

RozPočET S vÝKAZEM vÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt! ÚSEK KITI 1,780-2,853 - STUPNĚ - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, S.r.o. Zpracoval:
Misto: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

Č. KCN Kód pøıøžky Popis MJ mflfštnˇ' jedgżtnkìvá Cena ceıKem Hmotnøst cěfênt

11 HSV -50 462,44 0,347

15 Roubení -31 122,00 -0,335
| 10|R |151101201 |Zřizenr přiıøžnêhø paženr stěn výkopu hı do 4 m |m2 | -478,800 45,001 -21 546,00I 0,0007OI -0,335|

"stupně nove přelivné hrany"
9*4,0*2,5 -90000
"Zajištění přidlažeb vývarü"
5*3,0*2+0,6*3.0*2 03,600
5*3,0*2 -30,OOO
4.8*3,0*2 -28,800
4,8*3,0*2 -28,800
5*3,0*2 -30,000
5*3,0*2 -30000
5*3,0*2 -30,000
5*3.O*2 00,000
4,8*3,0*2 -28,800
5*3,0*2 -30,000
5*3,0*2 00.000
4,8*3,0*2 -28,800
5*3,0*2 -30,000

| 11|001 |151101211 |odstranèn1přrıøžnêhø paženr stên hl dø 4 m |m2 l -478,800I 20,00I -9 575,001 0,00000I 0,000|

27 Zakládání - Základy -4 420,00 0,000
| 27|312 |274315224 |Záı<ıadøvê pasy z beżønu prostého C 16/20 |m3 | -2,720| 1 625,00I 4 420,00I 0.00000| 0,000I

Strana 8 z 10



Stavba: Křeptovský potok PS2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - STUPNĚ - INVESTICE

OČET S VÝKAZEM VÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

"prahy + stupně"
0,648-(7,1 *0,8*0,1 )+4,65*1,5*0,1 -0,778
4,67*1,5*0,1 -0,700
4,74*0,7*0,1 -0,332
4,84*0,8*0,1+5,24*0,7*0,1 -0,754
4,58*0,8*0,1+4,78*1,5*0,1 -1,083

32 Zdi přehradní a opěrné -14 424,78 -0,011

30 321 321311116
Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 
30/37 XF3 m3 -5,100 2 785,25 -14 204,78 0,00000 0,000
"patka+stěna""patka+stěna"
0,91*4,05-1,544*4,45 -1,625
0,91*4,47 -4,067
0,6*4,74 -1,138
0,6*5,24 -1,257
"2.080-nová zeď"
4,5+8,1 -0,300
"patka+stěna"
0,91*4,58 -4,168
5,6*3,1*0,3*2 -i 0,4-|6

"základové desky ve spadišti"306,037*0,3 
"zajišťovací prahy objektů"
1 *0,6*1,4 -0,84
4,84*0,6*1,4 -1,161
4,00*0,6*1,4 -0,960

Strana 9 z 10

Stavba: Křeptovský potok PS2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - STUPNĚ - INVESTICE

OČET S VÝKAZEM VÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

"prahy + stupně"
0,648-(7,1 *0,8*0,1 )+4,65*1,5*0,1 -0,778
4,67*1,5*0,1 -0,700
4,74*0,7*0,1 -0,332
4,84*0,8*0,1+5,24*0,7*0,1 -0,754
4,58*0,8*0,1+4,78*1,5*0,1 -1,083

32 Zdi přehradní a opěrné -14 424,78 -0,011

30 321 321311116
Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 
30/37 XF3 m3 -5,100 2 785,25 -14 204,78 0,00000 0,000
"patka+stěna""patka+stěna"
0,91*4,05-1,544*4,45 -1,625
0,91*4,47 -4,067
0,6*4,74 -1,138
0,6*5,24 -1,257
"2.080-nová zeď"
4,5+8,1 -0,300
"patka+stěna"
0,91*4,58 -4,168
5,6*3,1*0,3*2 -i 0,4-|6

"základové desky ve spadišti"306,037*0,3 
"zajišťovací prahy objektů"
1 *0,6*1,4 -0,84
4,84*0,6*1,4 -1,161
4,00*0,6*1,4 -0,960

Strana 9 z 10

RozPočET S vÝKAZEM vÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptøvský potok PŠ2013
objekt: ÚSEK Km 1,780-2,853 - STUPNĚ - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, S.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

c. KcN Kód pøıøžky Popis MJ Éfëì" jedšżtnkìvá cena celkem Hmotnøst Hěäfggft
"prahy + stupně"

0,648-(7,1*0,8*O,1)+4,65*1,5*O,1 -O,778
4,67*1,5*0,1 -0,700
4,74*O,7*O,1 -0,332

4,84*0,8*0,1+5,24*0,7*0,1 -0,754
4,58*O,8*0,1+4,78*1,5*0,1 -1,083

32 Zdi přehradní a opěrné -14 424,78 -0,011
Konstrukce vodních staveb Z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C

30 321 321311116 30/37 XF3 m3 -5,100 2 785,25 -14 204,78 0,00000 0,000
"patka+5tëna"

0,91 *4,05-1 ,544*4,45 -1,625
O,91*4,47 4,067
O,6*4,74 -1,138
0,6*5,24 -1 ,257
"2.080-nová zeď"
4,5+8,1 -O,300
"patka+stěna"
0,91*4,58 -4,168
5,6*3,1*O,3*2 10,416
"Základové desky ve spadišti"306,037*0,3

"Zajišťovací prahy objektů"
1*O,6*1,4 -0,84
4,84*O,6*1,4 -1,161
4,00*0,6*1,4 -0,960

Strana 9 Z 10



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - STUPNĚ - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. 
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o.
Místo: Křeptov, Běleč

Zpracoval:
Datum: 22.9.2017

Množství Cenač. KCN Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem Hmotnost celkem

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných
33 321 321368211 sítí t -0,011 20 000,00 -220,00 1,03003 -0,011

93

"přelivné hrany-dleploch bednění+vodor.plochy"22,078*0,005*1,1+0,8 

5,6*3,1*0,005*1,1 *2 
"výztuž zajišťovacích prahů"
1 *{2*0,5+2*1,3)*1,1*0,005 
4,74*(2*0,5+2*0,4)*1,1*0,005 
3,90*(2*0,5+2*0,4)*1,1*0,005

Různé dokončovací konstrukce a práce 
inženýrských staveb

-0,097
0,191

-0,019
-0,047
-0,039

-484,58 -0,001
Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásem

40 211 931994105 "waterstop" m -2,100 230,75 -484,58 0,00042 -0,001

99

(4,05+4,47+4,58)*3

(3,1*4)*3

Staveništní přesun hmot

-39,30

37,20

-11,08 0,000
43 312 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t -0,277 40,00 -11,08 0,00000 0,000

-0,347+0,07

Celkem -50 462,44 -0,347

Strana 10 z 10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - STUPNĚ - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. 
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o.
Místo: Křeptov, Běleč

Zpracoval:
Datum: 22.9.2017

Množství Cenač. KCN Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem Hmotnost celkem

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných
33 321 321368211 sítí t -0,011 20 000,00 -220,00 1,03003 -0,011

93

"přelivné hrany-dleploch bednění+vodor.plochy"22,078*0,005*1,1+0,8 

5,6*3,1*0,005*1,1 *2 
"výztuž zajišťovacích prahů"
1 *{2*0,5+2*1,3)*1,1*0,005 
4,74*(2*0,5+2*0,4)*1,1*0,005 
3,90*(2*0,5+2*0,4)*1,1*0,005

Různé dokončovací konstrukce a práce 
inženýrských staveb

-0,097
0,191

-0,019
-0,047
-0,039

-484,58 -0,001
Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásem

40 211 931994105 "waterstop" m -2,100 230,75 -484,58 0,00042 -0,001

99

(4,05+4,47+4,58)*3

(3,1*4)*3

Staveništní přesun hmot

-39,30

37,20

-11,08 0,000
43 312 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t -0,277 40,00 -11,08 0,00000 0,000

-0,347+0,07

Celkem -50 462,44 -0,347

Strana 10 z 10

ROZPočET S vÝKAZEM W'MĚR - MÉNĚ PRÁCE
Stavba: Křeptøvský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK Km 1,780-2,853 - sTUPNÉ - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ Mnozstvl . Cena . Cena celkem Hmotnost Hmotnostcelkem Jednotkova celkem

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb Ze svařovaných
33 321 321368211 sítí t -0,011 20 000,00 -220,00 1,03003 -0,011

"přelivné hrany-dleploch bednëní+vodor.plochy"22,078*0,005*1,1+0,8 -0,097

5,6*3,1*0,005*1,1 *2 0,191
"výZtuŽ Zajišťovacích prahů"
1*(2*0,5+2*1,3)*1,1*0,005 -0,019
4,74*(2*0,5+2*0,4)*1,1*0,005 -0,047

3,90*(2*0,5+2*0,4)*1,1*0,005 -0,039

Různé dokončovací konstrukce a práce
93 inženýrských staveb 484,58 -0,001

Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásem
40 211 931994105 "Waterstop" m -2,100 230,75 -484,58 0,00042 -0,001

(4,05+4,47+4,58)*3 -39,30

(3,1*4)*3 37,20

99 Staveništní přesun hmot -11 ,08 0,000
43|312 |998312011 IPřasun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin |± | -O,277 4O,OO| -11,08| 0,00000l 0,000|

-0,347+0,07

caıkem -50 462,44 -o,347

Strana 10 Z 10





Rekapitulace objektů stavby - více práce

Stavba: Křeptovský potok PŠ2013

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval: VH atelier, spol. s r.o.
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

013-35 Křeptovský potok PŠ2013 62 394,14 0,00 13 102,77 75 496,91 0,00 62 394,14 0,00 0,00 0,00
00 Vedlejší a ostatní náklady stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01 ÚSEK km 1,780-2,853 - OPRAVA 17 119,00 0,00 3 594,99 20 713,99 0,00 17 119,00 0,00 0,00 0,00
01 (1) ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP - INVESTICE 24198,06 0,00 5 081,59 29 279,65 0,00 24198,06 0,00 0,00 0,00
01 (2) ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP. - OPRAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01 (3) ÚSEK km 1,780-2,853 - PRAHY - INVESTICE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01 (4) ÚSEK km 1,780-2,853 - PRAHY - OPRAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01(5) ÚSEK km 1,780-2,853 - STUPNĚ - INVESTICE 21 077,08 0,00 4 426,19 25 503,27 0,00 21 077,08 0,00 0,00 0,00
02 ÚSEK km 2,853-3,159 - INVESTICE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02(1) ÚSEK km 2,853-3,159 - OPRAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03 ÚSEK km 3,159-3,282 - OPRAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 62394,14 0,00 13102,77 75496,91 0,00 62394,14 0,00 0,00 0,00

Strana 1 z 6

Rekapitulace objektů stavby - více práce

Stavba: Křeptovský potok PŠ2013

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval: VH atelier, spol. s r.o.
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

013-35 Křeptovský potok PŠ2013 62 394,14 0,00 13 102,77 75 496,91 0,00 62 394,14 0,00 0,00 0,00
00 Vedlejší a ostatní náklady stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01 ÚSEK km 1,780-2,853 - OPRAVA 17 119,00 0,00 3 594,99 20 713,99 0,00 17 119,00 0,00 0,00 0,00
01 (1) ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP - INVESTICE 24198,06 0,00 5 081,59 29 279,65 0,00 24198,06 0,00 0,00 0,00
01 (2) ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP. - OPRAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01 (3) ÚSEK km 1,780-2,853 - PRAHY - INVESTICE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01 (4) ÚSEK km 1,780-2,853 - PRAHY - OPRAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01(5) ÚSEK km 1,780-2,853 - STUPNĚ - INVESTICE 21 077,08 0,00 4 426,19 25 503,27 0,00 21 077,08 0,00 0,00 0,00
02 ÚSEK km 2,853-3,159 - INVESTICE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02(1) ÚSEK km 2,853-3,159 - OPRAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03 ÚSEK km 3,159-3,282 - OPRAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 62394,14 0,00 13102,77 75496,91 0,00 62394,14 0,00 0,00 0,00

Strana 1 z 6

Rekapitulace objektů stavby - více práce

Stavba: Křeptovský potok PŠ2013

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, slrlo. Zpracoval: VH atelier, spol. s r.o.
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 229_2017

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH Snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS vRN Kč

013-35 PŠ2013 62 14 _ 13 1 77 75
00 Vedlejší a ostatní Stavby
01 USEK krn 1,780-2,853 - OPRAVA

62 14
0

3 594
USEK km 1,780-2,853 - OP - INVESTICE 5 081

01 km 1,780-2,853 - OP. - OPRAVA
01 ÚSEK km 1,780-2,853 - PRAHY - INVESTICE

km 1,780-2,853 - PRAHY - OPRAVA
01 USEK km 1,780-2,853 - - INVESTICE
02 USEK km 2,853-3,159 -INVESTICE

02 ÚSEK km 2,853-3,159 - OPRAVA
03 km 3,159-3,282 - OPRAVA 0

Celkem 62394,14 0,00 13102,77 7549681 0,00 62394,14 0,00 0,00 0,00

Strana 1 z 6





ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - VÍCE PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - OPRAVA

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

1 HSV 18 011,50 1,350

28 Zakládání - zpevňování hornin a konstrukcí 5 600,00 0,000

11 321 938903113
Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z lomového kamene, řádkovém 
nebo kyklopském m2 25,000 224,00 5 600,00 0,00000 0,000

"km 2,391-2,419" 10*2,5 25,00

62 Úprava povrchů vnější 12 357,50 1,350

12 312 628635412
Spárování zdivá z lomového kamene maltou cementovou hl spár nad 
70 do 120 mm m2 25,000 395,30 9 882,50 0,05400 1,350

"km 2,391-2,419" 10*2,5 ____________________ 25,00

13 R R62001 Příplatek za použití spárovací hmoty pro kamenné zdivo m2 25,000 99,00 2 475,00 0,00000 0,000

99

spárovací hmota pro vrchní 3 cm výplně spař kamenné dlažby 
charakteristika:
1-komponentní reprofilační malta s cementovým pojivém, zušlechtěná umělými 
hmotami a umělými vlákny, splňující požadavky ČSN EN 1504-3 třídy R4.

"km 2,391-2,419" 10*2,5

Staveništní přesun hmot

25,00

54,00 0,000
14 312 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t 1,350 40,00 54,00 0,00000 0,000

Celkem 18 011,50 1,350

Strana 2 z 6

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - VÍCE PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - OPRAVA

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

1 HSV 18 011,50 1,350

28 Zakládání - zpevňování hornin a konstrukcí 5 600,00 0,000

11 321 938903113
Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z lomového kamene, řádkovém 
nebo kyklopském m2 25,000 224,00 5 600,00 0,00000 0,000

"km 2,391-2,419" 10*2,5 25,00

62 Úprava povrchů vnější 12 357,50 1,350

12 312 628635412
Spárování zdivá z lomového kamene maltou cementovou hl spár nad 
70 do 120 mm m2 25,000 395,30 9 882,50 0,05400 1,350

"km 2,391-2,419" 10*2,5 ____________________ 25,00

13 R R62001 Příplatek za použití spárovací hmoty pro kamenné zdivo m2 25,000 99,00 2 475,00 0,00000 0,000

99

spárovací hmota pro vrchní 3 cm výplně spař kamenné dlažby 
charakteristika:
1-komponentní reprofilační malta s cementovým pojivém, zušlechtěná umělými 
hmotami a umělými vlákny, splňující požadavky ČSN EN 1504-3 třídy R4.

"km 2,391-2,419" 10*2,5

Staveništní přesun hmot

25,00

54,00 0,000
14 312 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t 1,350 40,00 54,00 0,00000 0,000

Celkem 18 011,50 1,350

Strana 2 z 6

ROZPočET s vÝKAZEM vÝMĚR - vícE PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - ÚPRAVA

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o.
Misto: Křeptov, Běleč

Zpracoval:
Datum: 22.9.2017

Strana 2 Z 6

Č. KCN Kód položky Popis MJ Mnozstvı . Cena , Cena celkem Hmotnost Hmotnostcelkem Jednotkova celkem

1 HSV 18 011,50 1,350

28 Zakládání- Zpevňování hornin a konstrukcí 5 600,00 0,000
Vysekání spár hl do 70 mm ve Zdivu Z lomového kamene, řádkovém

11 321 938903113 nebo kyklopske'm m2 25,000 224,00 5 600,00 0,00000 0,000

"km 2,391-2,419" 10*2,5 25,00

52 Úprava povrohú vnější 12 357,50 1,350
Spárováni Zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár nad

12 312 628635412 70 do 120 mm m2 25,000 395,30 9 882,50 0,05400 1,350

"km 2,391 -2,41 9" 10*2,5 25,00
l 1l R62001 Příplatek za použití spárovací hmoty pro Kamenná zdivo |m2 I 25,000 99,00 z 475,00 0,00000 0,000

spárovací hmota pro vrchní 3 cm výplně Spar kamenné dlažby
charakteristika:
1-komponentní reprofi/ační malta S cementovým pojivem, Zuš/echtěná umělými
hmotami a umělými v/ákny, Splňující požadavky ČSN EN 1504-3 třídy R4.

"km 2,391-2,419" 10*2,5 25,00

99 Staveništní přesun hmot 54,00 0,000
| 14|312 [998312011 |Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin [t | 1,350 40,00| 54,00I 000000] 0,000|

Celkem 18 011,50 1,350





ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - VÍCE PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

11 Práce a dodávky HSV 24 198,06 0,032
22 014 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 22,000 35,00 770,00 0,00000 0,000

26

min. tlak 300 Barr

10*2,2

Zakládání - podzemní stěny

+22

20 717,55 0,023

24 R R26002
Vrtání do stávajícího zdivá opěrných zdí pro osazení ocel.kotviček, 
mech. osazení kotviček do zdivá m 53,600 375,00 20 100,00 0,00000 0,000
ukotvení výztuže patky a stěny předezdění ke stávajícímu zdivu
položka zahrnuje vrtání do kamenného zdivá, mechanické osazení (zatlučení) trnů
do předvídaných otvorů

"patka+stěna, vrty do hl. 0,25 m á 0,5m, d14mm"
"vzorec: (objem/plocha řezu/0,5*2+objem/tloušfka*4ks)* hloubka vrtu"

((10/(0,5*0,8)/0,5*2)+6,6/0,3*4)*0,25
6,6*4*0,25

+47,000
+6,600

25 130 130210130
tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích,
D 12 mm t 0,023 26 850,00 617,55 1,00000 0,023
"trn pro ukotvení základu zdi ke skal.podl."

0,023-(10*0,5/0,5*0,7*0,001*1,1) -0,015
"trn pro ukotvení před beto nová ní ke stáv.opěr. zdem."
(22+6,6/0,25*0,3)*0,001 *1,1 +0,038

32 Zdi přehradní a opěrné 2 710,51 0,009
28 321 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 1,061 475,20 504,19 0,00765 0,008

Strana 3 z 6

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - VÍCE PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

11 Práce a dodávky HSV 24 198,06 0,032
22 014 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 22,000 35,00 770,00 0,00000 0,000

26

min. tlak 300 Barr

10*2,2

Zakládání - podzemní stěny

+22

20 717,55 0,023

24 R R26002
Vrtání do stávajícího zdivá opěrných zdí pro osazení ocel.kotviček, 
mech. osazení kotviček do zdivá m 53,600 375,00 20 100,00 0,00000 0,000
ukotvení výztuže patky a stěny předezdění ke stávajícímu zdivu
položka zahrnuje vrtání do kamenného zdivá, mechanické osazení (zatlučení) trnů
do předvídaných otvorů

"patka+stěna, vrty do hl. 0,25 m á 0,5m, d14mm"
"vzorec: (objem/plocha řezu/0,5*2+objem/tloušfka*4ks)* hloubka vrtu"

((10/(0,5*0,8)/0,5*2)+6,6/0,3*4)*0,25
6,6*4*0,25

+47,000
+6,600

25 130 130210130
tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích,
D 12 mm t 0,023 26 850,00 617,55 1,00000 0,023
"trn pro ukotvení základu zdi ke skal.podl."

0,023-(10*0,5/0,5*0,7*0,001*1,1) -0,015
"trn pro ukotvení před beto nová ní ke stáv.opěr. zdem."
(22+6,6/0,25*0,3)*0,001 *1,1 +0,038

32 Zdi přehradní a opěrné 2 710,51 0,009
28 321 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 1,061 475,20 504,19 0,00765 0,008

Strana 3 z 6

ROZPOČET s vÝKAZEM vÝMĚR - vícE PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: úSEK Km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ oP - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF,s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ ngreıñžššqvl jedgšgìvá Cena celkem Hmotnost cěñfggıst

11 Práce a dodávky HSV 24 198,06 0,032
| 221014 |629995101 |Očištêni vnějších ploch tıakøvøu vodou |m2 | 22,000 35,00! 77O,oo| 0,00000| 0,000|

min. tlak 300 Barr

10*2',2 +22

26 Zakládání- podzemní Stěny 20 ?17,55 0,023
Vrtání do stávajícího Zdíva opěrných zdí pro osazení ocel.kotvìček,

24 R R26002 mech. osazení kotvíček do Zdìva m 53,600 375,00 20 100,00 0,00000 0,000
ukotvení výztuže patky a stěny předezdění ke Stávajícímu Zdivu
položka Zahrnuje vrtání do kamenného Zdíva, mechanické osazení (Zatlučenl) trhů
do předvrtaných otvorů
"patka+stěna, vrty do hl. 0,25 m a 0,5m, d14mm"
"vzorec: (objem/plocha řezu/O,5*2+objem/tloušťka*4ks)* hloubka vrtu"

((10/(0,5*0,8)/0,5*2)+6,6/O,3*4)*0,25 +47,000
6,6*4*O,25 +6500
tyč Ocelová žebírková, výt/ž do betonu. ece/i BSÍ 5008, v tyčích,

25 130 130210730 D 12 mm i 0.023 26 850,00 517,55 1,00000 0,023
"trn pro ukotvení Základu Zdí ke skal.podl."

0,023-(10*0,5l0,5*0,?*0,001*1,1) -0,015
"trn pro ukotvení předbetonování ke stáv.opěr. Zdem."
(22+6,6/0,25*0,3)*0,001*1,1 +0,038

32 Zdi přehradní a opěrné 2 710,51 0,009
| 28|321 '321351010 'Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - Zřízení |m2 | 1,061 475,20 504.19' 0100765' 0,0031

Strana 3 Z 6



íí



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - VÍCE PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

"patka+stěna"
"vzorec: objem/plocha patky*výška prkna + objem stěny/tloušťka stěny

27,539-(4/(0,5’0,8)*0,4+6,6/0,3)
4/(0,5*0,8)*0,4
1,98/0,3

-1,539 
-4,00 
+6,60

29 321 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění m2 1,061 120,00 127,32 0,00086 0,001
-5,539

+6,6

35 R R9301 Odvodňovací otvory ve zdivu ks 9,000 231,00 2 079,00 0,00000 0,000
položka zahrnuje:
kompletní zřízení odvodňovacího otvoru ve stěně nové opěrné zdi nebo 
předezdění osazením potrubí PVC DN 100
položka zahrnuje dodávku materiálu i montáž, vč. mřížky na vtoku do potrubí

ve zvýšené zdi vývaru PF33 a přobetonáži PF 67 9,000

Celkem 24 198,06 0,032

Strana 4 z 6

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - VÍCE PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ OP - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

"patka+stěna"
"vzorec: objem/plocha patky*výška prkna + objem stěny/tloušťka stěny

27,539-(4/(0,5’0,8)*0,4+6,6/0,3)
4/(0,5*0,8)*0,4
1,98/0,3

-1,539 
-4,00 
+6,60

29 321 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění m2 1,061 120,00 127,32 0,00086 0,001
-5,539

+6,6

35 R R9301 Odvodňovací otvory ve zdivu ks 9,000 231,00 2 079,00 0,00000 0,000
položka zahrnuje:
kompletní zřízení odvodňovacího otvoru ve stěně nové opěrné zdi nebo 
předezdění osazením potrubí PVC DN 100
položka zahrnuje dodávku materiálu i montáž, vč. mřížky na vtoku do potrubí

ve zvýšené zdi vývaru PF33 a přobetonáži PF 67 9,000

Celkem 24 198,06 0,032

Strana 4 z 6

ROZPOČET S vÝKAZEM vÝMĚR - vícE PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - PODÉLNÉ 0P - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, S.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o.
Místo: Křeptov, Běleč

Zpracoval:
Datum: 22.9.2017

Č` KCN Kód Položky POPÍS MJ Mnozstv' . Cena , Cena celkem Hmotnost Hmotnost
celkem Jednotkova celkem

"patka+Stëna"

"vzoreo: objem/plocha patky*výška prkna + objem stěny/tloušťka stěny

27,539-(4/(0,5*0,8)*0,4+6,6/0,3) -1,539
4/(0,5*0,8)*0,4 -4,00
1,98/0,3 +6,60

' 29'321 '321352010 'Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění 'm2 ' 1,061' 120,00' 127,32' 0,00086' 0,001'

-5,539
+6,6

' 35'R |R9301 'Odvodňovací otvory ve zdivu 'ks ' 9,000' 231,00' 2 079,00' 0100000' 0,000'
položka Zahrnuje:
kompletní Zřízení odvodňovacího otvoru ve stěně nové opěrné zdi nebo
předezdění osazením potrubí PVC DN 100
položka zahrnuje dodávku materiálu imontáž, vč. mřížky na vtoku do potrubí

ve Zvýšené Zdi vývaru PF33 a přobetonáži PF 67 9.000

Celkem 24 198,06 0,032

Strana 4 Z 6





ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - VÍCE PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - STUPNĚ - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

11 HSV 17 119,00 0,070

15 Roubení 1 215,20 0,000
24 014 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 34,720 35,00 1 215,20 0,00000 0,000

"pro předezdění"
5,6*3,1*2 34,720

26 Zakládání - podzemní stěny 13 020,00 0,000

26 R R26002
Vrtání do stávajícího zdivá opěrných zdí pro osazení ocel.kotviček, 
mech. osazení kotviček do zdivá m 34,720 375,00 13 020,00 0,00000 0,000
"pro předezdění"
"patka+stěna, vrt d14mm, hl.0,25m"
(5,6*3,1)*4*0,25 *2 34,720

27 Zakládání - základy 1 235,10 0,046

28 130 130210130
tyč ocelová žebirková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích,
D 12 mm ř 0,046 26 850,00 1 235,10 1,00000 0,046
"pro předezdění"
"patka+stěna, d12mm, dl. trnů 0,3m"
(5,6*3,1)*4*0,3*0,001*1,1 *2 0,046

32 Zdi přehradní a opěrné 1 648,70 0,024
31 321 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 2,770 475,20 1 316,30 0,00765 0,021

"hrany stupňů _ patka i stěna celkem"

Strana 5 z 6

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - VÍCE PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - STUPNĚ - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

11 HSV 17 119,00 0,070

15 Roubení 1 215,20 0,000
24 014 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 34,720 35,00 1 215,20 0,00000 0,000

"pro předezdění"
5,6*3,1*2 34,720

26 Zakládání - podzemní stěny 13 020,00 0,000

26 R R26002
Vrtání do stávajícího zdivá opěrných zdí pro osazení ocel.kotviček, 
mech. osazení kotviček do zdivá m 34,720 375,00 13 020,00 0,00000 0,000
"pro předezdění"
"patka+stěna, vrt d14mm, hl.0,25m"
(5,6*3,1)*4*0,25 *2 34,720

27 Zakládání - základy 1 235,10 0,046

28 130 130210130
tyč ocelová žebirková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích,
D 12 mm ř 0,046 26 850,00 1 235,10 1,00000 0,046
"pro předezdění"
"patka+stěna, d12mm, dl. trnů 0,3m"
(5,6*3,1)*4*0,3*0,001*1,1 *2 0,046

32 Zdi přehradní a opěrné 1 648,70 0,024
31 321 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 2,770 475,20 1 316,30 0,00765 0,021

"hrany stupňů _ patka i stěna celkem"

Strana 5 z 6

RoZPočET s vÝKAzEM vÝMĚR - víCE PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
objekt: ÚSEK Km 1,780-2,853 - STUPNÉ - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, S.r.0. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ Mnozstv' . Cena , Cena celkem Hmotnost Hmotnostcelkem Jednotková celkem

11 HSV 17 110,00 0,070

15 Roubení 'l 215,20 0,000
24|014 |629995101 |očištênr vnèjšrch pıøch tlakovou vodou |m2 I 34,720 35,00I 1 215,20I 0,00000| 0,000|

"pro předezclëní"

5,6*3,1*2 34,720

26 Zakládání- podzemní stěny 13 020,00 0,000
Vrtání do stávajícího Zdíva opěrných zdí pro osazení ocelkotvíček,

26 R R26002 mech. osazení kotviček do Zdiva m 34,720 375,00 13 020,00 0,00000 0,000

"pro předezdèní"

"patka+stèna, vrt d14mm, hl.0,25m"

(5,6*3,1)*4*O,25 *2 34,720

27 Zakládání- základy 'i 235,10 0,046
tyč Ocelová žebírková, výZtLıZˇ do betonu, Známe/i BSt 5008„ v tyčích.

28 730 730270130 D 72 mm Í 0.046 26 850,00 41 235,10 100000 0,045
"pro předezdëní"
"patka+stëna, d12mm, dl. trnů 0,3m"

(5,6*3,1)*4*0,3*0,001*1,1 *2 0,046

32 Zdi přehradní a opěrné 'i 648,70 0,024
311321 '321351010 [Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - Zřízení |m2 I 2,770 475,20 1 316,30' 0,00765' 0,021'

"hrany stupňů _ patka í stěna celkem"

Strana 5 z 6





ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - VÍCE PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - STUPNĚ - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

23,45 -2,980

25,26 -6,258
4,34+6,75 -1,740
4,84+9,9 -1,940
9,16 -9,160
5,6*3,1 *2 34,720
"zajišťovací prahy"
1*1,4*2 -2,800
4,84*0,4*2 -3,872
4,00*0,4*2 -3,200

32 321 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění m2 2,770 120,00 332,40 0,00086 0,002
-31,950 
34,720

Celkem 17 119,00 0,070

Strana 6 z 6

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR - VÍCE PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK km 1,780-2,853 - STUPNĚ - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

23,45 -2,980

25,26 -6,258
4,34+6,75 -1,740
4,84+9,9 -1,940
9,16 -9,160
5,6*3,1 *2 34,720
"zajišťovací prahy"
1*1,4*2 -2,800
4,84*0,4*2 -3,872
4,00*0,4*2 -3,200

32 321 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění m2 2,770 120,00 332,40 0,00086 0,002
-31,950 
34,720

Celkem 17 119,00 0,070

Strana 6 z 6

RozPočET S vÝKAZEM vÝMĚR - vícE PRÁCE
Stavba: Křeptovský potok PŠ2013
Objekt: ÚSEK Km 1,780-2,853 - STUPNĚ - INVESTICE

Objednatel: Lesy České republiky, S.p.
Zhotovitel: TALPA-RPF, s.r.O. Zpracoval:
Misto: Křeptov, Běleč Datum: 22.9.2017

Č. KCN Kód položky Popis MJ nígęıžârtnvı jedgżgìva. Cena celkem Hmotnost Hězfižggqst

23,45 -2,980

25,26 -6,258
4.34+e,75 _11740
4,84+9.9 4,940
9,16 -9,160

5,6*3,1 *2 34,720
"Zajišťovací prahy"
1*1,4*2 -2,800
4,84*0,4*2 -3.872
4,00*0,4*2 -3,200

32|321 321352010 Bednění konstrukcí vodních Staveb rovinné - odstranění |m2 | 2,770 120,00 332'40 0,00086 0,002
-31,950

34,720

Celkem 17 119,00 0,070

Strana 6 z 6






